
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 333/LXI/2023 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 27 września 2023r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Gorzowski 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 986 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 333/LXI/2023 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 27 września 2023r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Gorzowski wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko, funkcja Miesięcznie w złotych 

1. Szkoły  

 

a) dyrektor szkoły 

d) wicedyrektor 

f) kierownik szkolenia praktycznego 

od 2500 do 4000 

od 1500 do 3000 

od 900 do 1500 

2. Ośrodek szkolno – wychowawczy  

 
a) dyrektor ośrodka 

b) wicedyrektor 

od 2500 do 4000 

od 1500 do 3000 

3. Poradnia psychologiczno – pedagogiczne  

 
a) dyrektor poradni 

b) wicedyrektor 

od 1500 do 3000 

od 900 do 1500 

4. Wychowawca klasy 450 

5. Opiekun stażu/Mentor 150 

2) w § 7 ust. 3 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„Za pracę w warunkach trudnych przysługuje nauczycielowi dodatek w wysokości: 

1) 25% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego za prowadzenie zajęć: 

a) praktycznej nauki zawodu w szkołach specjalnych, 

b) dydaktycznych w szkołach (oddziałach) przysposabiających do pracy, 

c) rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim, 

d) dydaktycznych i wychowawczych w specjalnych przedszkolach (oddziałach), specjalnych szkołach 

(oddziałach) oraz prowadzącemu indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 

specjalnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1583



e) wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w specjalnych ośrodkach szkolno – 

wychowawczych (w tym w internatach); 

2) 15% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego za prowadzenie badań psychologicznych 

i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także 

udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno – pedagogicznej związanej z wychowaniem 

i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno – pedagogicznych oraz w innych 

poradniach specjalistycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Andrzej Kail 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1583


		2025-06-27T13:45:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




